
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Es. A Femmine
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary

MAN 1'11.16

Batteria 1
Heat 1

1 5 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport FIAT SpA 37.82 39.54 1'17.36
2 3 MAI Giorgia 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 38.20 39.94 1'18.14
3 7 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 39.91 40.09 1'20.00
4 2 MELONI  Monica 1999 ITA Rari Nantes Torino 39.70 41.38 1'21.08
5 6 ALBERTI Cecilia 1999 ITA GEAS Nuoto 40.12 41.12 1'21.24
6 4 ZANLUCCHI Angelica 1999 ITA Amici Nuoto Riva 39.34 42.98 1'22.32
7 8 LAURO Giulia 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 42.45 43.85 1'26.30
8 1 DE FAVERI Sonia 1999 ITA IN Sport srl asd 43.32 44.70 1'28.02

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:20

Batteria 2
Heat 2

1 3 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Multedo 1930 37.78 39.21 1'16.99
2 4 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 38.33 38.87 1'17.20
3 5 BRANDANI Elisa 1999 ITA Olimpic Nuoto Villongo 39.46 40.38 1'19.84
4 2 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 39.36 41.27 1'20.63
5 7 BERTA Elena 2000 ITA Sisport FIAT SpA 39.67 41.63 1'21.30
6 1 VISIOLI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 41.39 42.12 1'23.51
7 6 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 41.32 42.38 1'23.70
8 8 SANTOLINI Nicole 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 43.63 45.61 1'29.24

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:18

Batteria 3
Heat 3

1 4 MASSABO' Chiara 1999 ITA Rari Nantes Imperia 37.76 38.51 1'16.27
2 7 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Multedo 1930 38.05 39.99 1'18.04
3 5 SAVOCA Sara 1999 ITA Sisport FIAT SpA 38.55 40.32 1'18.87
4 3 MAGRINI Chiara 1999 ITA Sisport FIAT SpA 38.99 40.76 1'19.75
5 2 MARI Sara 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 40.15 42.24 1'22.39
6 6 NEGRO Alice 1999 ITA Rari Nantes Torino 41.51 45.42 1'26.93
7 8 BATISTI Rachele 2000 ITA Massarosa Nuoto 43.78 44.50 1'28.28
8 1 PALOMBO Alyssa 2000 ITA DDS srl 42.77 45.64 1'28.41

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:17

Batteria 4
Heat 4

1 2 VENTURA Aurora 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.17 42.51 1'24.68
2 6 RISSONE Graziella 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 44.41 43.87 1'28.28
3 4 PILI Valentina 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 44.58 44.40 1'28.98
4 1 GAGGERO Alice 1999 ITA Multedo 1930 44.02 45.30 1'29.32
5 8 DI MARI Alessandra 1999 ITA Rari Nantes Imperia 44.23 45.28 1'29.51
6 5 BAZZURRO Elena 2000 ITA Multedo 1930 44.20 45.93 1'30.13
7 3 BARAGLIA Giada 1999 ITA Massarosa Nuoto 44.70 46.07 1'30.77
8 7 BASILE Alessia 2000 ITA DDS srl 44.26 47.08 1'31.34

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:15

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-EAF.12.1.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

Batteria 5
Heat 5

1 4 CARTA Giada 2000 ITA Sport Er Sassari Nuoto 46.20 47.00 1'33.20
2 3 DE DOMENICO Giulia 2000 ITA Genova Nuoto 46.39 49.59 1'35.98
3 5 CABRAS Chiara 2000 ITA Sport Er Sassari Nuoto 47.17 49.00 1'36.17
4 6 PASTORELLI Francesca 1999 ITA Rari Nantes Imperia 52.75 56.22 1'48.97

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:30

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-EAF.12.1.0 / 2



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Es. A Femmine
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MAN 1'11.16

1 MASSABO' Chiara 1999 ITA Rari Nantes Imperia 37.76 38.51 1'16.27
2 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Multedo 1930 37.78 39.21 1'16.99
3 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 38.33 38.87 1'17.20
4 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport FIAT SpA 37.82 39.54 1'17.36
5 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Multedo 1930 38.05 39.99 1'18.04
6 MAI Giorgia 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 38.20 39.94 1'18.14
7 SAVOCA Sara 1999 ITA Sisport FIAT SpA 38.55 40.32 1'18.87
8 MAGRINI Chiara 1999 ITA Sisport FIAT SpA 38.99 40.76 1'19.75
9 BRANDANI Elisa 1999 ITA Olimpic Nuoto Villongo 39.46 40.38 1'19.84

10 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 39.91 40.09 1'20.00
11 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 39.36 41.27 1'20.63
12 MELONI  Monica 1999 ITA Rari Nantes Torino 39.70 41.38 1'21.08
13 ALBERTI Cecilia 1999 ITA GEAS Nuoto 40.12 41.12 1'21.24
14 BERTA Elena 2000 ITA Sisport FIAT SpA 39.67 41.63 1'21.30
15 ZANLUCCHI Angelica 1999 ITA Amici Nuoto Riva 39.34 42.98 1'22.32
16 MARI Sara 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 40.15 42.24 1'22.39
17 VISIOLI Camilla 1999 ITA Multedo 1930 41.39 42.12 1'23.51
18 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 41.32 42.38 1'23.70
19 VENTURA Aurora 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.17 42.51 1'24.68
20 LAURO Giulia 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 42.45 43.85 1'26.30
21 NEGRO Alice 1999 ITA Rari Nantes Torino 41.51 45.42 1'26.93
22 DE FAVERI Sonia 1999 ITA IN Sport srl asd 43.32 44.70 1'28.02
23 RISSONE Graziella 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 44.41 43.87 1'28.28

BATISTI Rachele 2000 ITA Massarosa Nuoto 43.78 44.50 1'28.28
25 PALOMBO Alyssa 2000 ITA DDS srl 42.77 45.64 1'28.41
26 PILI Valentina 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 44.58 44.40 1'28.98
27 SANTOLINI Nicole 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 43.63 45.61 1'29.24
28 GAGGERO Alice 1999 ITA Multedo 1930 44.02 45.30 1'29.32
29 DI MARI Alessandra 1999 ITA Rari Nantes Imperia 44.23 45.28 1'29.51
30 BAZZURRO Elena 2000 ITA Multedo 1930 44.20 45.93 1'30.13
31 BARAGLIA Giada 1999 ITA Massarosa Nuoto 44.70 46.07 1'30.77
32 BASILE Alessia 2000 ITA DDS srl 44.26 47.08 1'31.34
33 CARTA Giada 2000 ITA Sport Er Sassari Nuoto 46.20 47.00 1'33.20
34 DE DOMENICO Giulia 2000 ITA Genova Nuoto 46.39 49.59 1'35.98
35 CABRAS Chiara 2000 ITA Sport Er Sassari Nuoto 47.17 49.00 1'36.17
36 PASTORELLI Francesca 1999 ITA Rari Nantes Imperia 52.75 56.22 1'48.97

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:30
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Es. A Femmine
100 m Backstroke

Finale
Final

MAN 1'11.16

Finale
Final

1 4 MASSABO' Chiara 1999 ITA Rari Nantes Imperia 36.87 38.53 1'15.40
2 6 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport FIAT SpA 37.76 38.89 1'16.65
3 3 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 37.89 39.11 1'17.00
4 2 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Multedo 1930 37.71 39.95 1'17.66
5 5 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Multedo 1930 38.46 40.33 1'18.79
6 8 MAGRINI Chiara 1999 ITA Sisport FIAT SpA 38.75 40.15 1'18.90
7 7 MAI Giorgia 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 38.74 40.33 1'19.07

NON CLASSIFICATI

1 SAVOCA Sara 1999 ITA Sisport FIAT SpA 38.56 39.96 SQ
Nuotata irregolare (1'18.52)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 17:56

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-EAF.12.5.0 / 1




